
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных 

участков» 

 

Рассмотрев письмо Министерства социального развития Московской области от 05.10.2022 
№ 20Исх-20555, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск Московской области, 

 

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков» 

(Прилагается). 
2. Опубликовать настоящее Постановление с приложением на официальном сайте 

городского округа Электрогорск Московской области http://www.elgorsk-adm.ru/. 

3. ГАУ МО «Сергиево-Посадское информационное агентство Московской области» 
опубликовать настоящее Постановление с приложением в газете «Электрогорские вести».  

4. Постановление Главы городского округа Электрогорск Московской области от 12.01.2018 

№ 06 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков» 

и Постановление Главы городского округа Электрогорск от 23.05.2018 г. № 508 «О внесении 

изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка 

многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков», 
утвержденный Постановлением Главы городского округа Электрогорск Московской области  

от 12.01.2018 г. № 06»  считать утратившими силу с момента подписания настоящего 

Постановления. 
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя 

Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области А. А. Курочкина. 

 

 

Глава городского округа Электрогорск                                                                   С. Е. Дорофеев 
  

        

Исп.: А. И. Архарова  

Тел.: 8(49643)37747 (1115) 
 
 

Рассылка: по 1 экз. – в дело, А.А. Курочкину, Управлению по земельно-имущественным отношениям, Правовой отдел, Управление 

делами, Совет депутатов, отдел экономики и развития предпринимательства, отдел информационных технологий и защиты 

информации, ГАУ МО «Сергиево-Посадское информационное агентство Московской области», П. Посадской гор. прокуратуре, МФЦ. 


	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

